
Välkommen till säsongen 2024!

Det finns inget policybeslut kring att det ska ingå kläder i medlems- och träningsavgiften 
som betalas in till Alets IK, men det finns ett stort värde för föreningen, för spelare och 
ledare att vi kan klä oss likt. Vi tillhör samma klubb med samma färger, kan känna en 
gemenskap och jämlikhet. 


För den säsong som stundar kommer spelare att få en t-shirt. Tröjan finns antingen i 
junior- eller seniorstorlekar som framgår ovan. I klubbhusets uterum finns det en del 
provexemplar för att kunna testa ut storlekar om ni är tveksamma, möjligen finns det 
inte alla storlekar på plats.


Så snart det bara går önskar vi få in hur många tröjor som ska beställas till era lag och i 
vilka storlekar. Lägg till en eller ett par t-shirts extra för att kunna ha i ett litet lager ifall vi 
har glädjen att få in nya medlemmar de närmaste veckorna. En eller ett par gånger till 
under säsongens gång kan kompletterande beställningar komma att göras, men det 
görs av ungdomssektionen och/eller styrelsen.


Även övriga beställningar sker genom föreningen och vi vill ha god överblick.


Vad som gäller i övrigt just nu:


- Det som vi måste ha i klädväg ska Alet såklart fixa. Alla lag ska kunna ställa upp i 
matcher med matchställ som inkluderar tröja, shorts och strumpor. Dessa matchställ 
ska vi såklart vara rädda om och kunna använda under flera säsongen genom att låta 
lag i yngre årskullar ärva.


- Om det går att använda en del befintligt som ni redan har i era lagväskor och om det 
kan kompletteras med en del som ni hittar i våra restpartier i uterummet är det mycket 
tacksamt. Utöver detta kanske några kompletterande köp behöver ske för att få 
tillräckligt många för en matchtrupp.


- Ledare ska kunna klä sig snyggt och bra och känna föreningens uppskattning för det 
viktiga ideella arbetet.


- Inköp som kan vänta, ska helst vänta

- Det finns en del begagnade plagg som säljs, shorts och t-shirts kostar 25kr medan en 

jacka kostar 75kr. Dessa pengar betalas till Alets Swish. Vi ser gärna att de som har 
de minsta marginalerna ges chans att köpa plagg härifrån i första hand.

Kryssa rutan för den 
storlek du önskar!


